
RP.0022.213.2014     

      Protokół Nr 213/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 września 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  18
września  2014  roku,  o  godz.  1220  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Poświętne na realizację
zadania „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1565B poprzez
wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Gabrysin
- Wilkowo".

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  na  „Opracowanie
dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową ulicy Fabrycznej
w Czarnej Białostockiej na odcinku od zalewu do ulicy Wrzosowej".

4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Czarna Białostocka na
„Przebudowę  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  -  kontynuacja
robót do ulicy Wrzosowej".

5. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej w granicach wsi Kościuki.

6. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego  –
dokumentacja  projektowa  na  budowę  chodnika  w  ciągu  drogi
powiatowej Nr 1483B w  miejscowości Lewickie.

7. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1563B Poświętne - Zdrody Stare".

8. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku
Łubniki - Zwierki".

9. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1475B:  dr  65  -
Sobolewo - Henrykowo na odcinku Grabówka - Sobolewo gm. Supraśl".

10. Podpisanie  Porozumienia  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  przekazania
Gminie zarządzania drogą powiatową Nr 1428B na odcinku miejscowości
Studzianki,  na  czas  przygotowania  i  realizacji  inwestycji   pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1428B w miejscowości
Studzianki  i  budowa  drogi  gminnej  Nr  105415B:  Studzianki  -  droga
krajowa Nr 19 - Etap I”.



11. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1428B  w
miejscowości Studzianki i budowa drogi gminnej Nr 105415B: Studzianki
– droga krajowa Nr 19 – Etap I”.

12. Podpisanie Porozumienia z Gminą Gródek w sprawie przekazania Gminie
zarządzania drogą powiatową Nr 1452B na odcinku Zubry – Wiejki, na
czas  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  pn.  „Rozwój  spójnej,
funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci  dróg  publicznych  w  Gminie  Gródek
poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 105041B, Nr 105011B i
powiatowej Nr 1452B: Zubry Wiejski, z drogą krajową Nr 65”.

13. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn. „Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w
Gminie Gródek poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 105041B,
Nr 105011B i powiatowej Nr 1452B: Zubry – Wiejki, z drogą krajową Nr
65”.

14. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  przebudowy  ulicy  Zastawie  I  w
Choroszczy na odcinku ok.400 m.

15. Rozpatrzenie pisma Sołectwa wsi Płonka-Matyski w sprawie wykonania
asfaltowej nawierzchni drogi w tej miejscowości.

16. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  ujęcia  w
budżecie na rok 2015 przebudowy drogi Zawyki - Zawyki Ferma.

17. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Rady Miejskiej
w  Choroszczy  w  sprawie  zmiany  sprawowania  zarządu  drogami
przebiegającymi przez teren miasta.

18. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia zarządzania
publicznymi drogami gminnymi.

19. Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Łap  w  sprawie  wydania  opinii  o
nadaniu kategorii dróg publicznych.

20. Podpisanie  uprawomocnienia  postanowień  wydanych  w  sprawie
zezwolenia na realizację inwestycji  drogowej ulic Polnej  i  Spokojnej  w
Uhowie.

21. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  NSA  w  Warszawie  o  terminie
posiedzenia w sprawie ze skargi kasacyjnej.

22. Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem z  roboczego  spotkania  w  sprawie
przygotowania  wniosku  o  dofinansowanie  do  NFOŚiGW  (na  zlecenie
Gminy Trzcianne).

23. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

24. Zapoznanie się z informacją Dyrektora PZD w sprawie przebudowy drogi
powiatowej w miejscowości Dobrzyniewo Fabryczne.

25. Zapoznanie  się  z  Promesą  ZUS  w  Białymstoku  dotyczącą  wyrażenia
zgody na wydzielenie działki położonej w obrębie Niewodnicy Koryckiej.

26. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
sprostowania błędu pisarskiego.

27. Podpisanie  3  decyzji  o  przekazaniu  w  trwały  zarząd  na  rzecz  PZD
nieruchomości  drogowych,  położonych  w  obrębie  Kościuki,  Turośń
Kościelna oraz Barszczewo (694/2014, 695/2014, 696/2014).



28. Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki
(697/2014).

29. Podpisanie  oświadczenia  o  wyrażenie  zgody  na  dokonanie  zmiany
decyzji  ustalającej  warunki  zabudowy  dla  inwestycji  polegającej  na
budowie budynku mieszkalnego w obrębie Skrybicze.

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy
dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (698/2014).

31. Podpisanie  odwołania  od  decyzji  Starosty  Wysokomazowieckiego  w
sprawie  wywłaszczenia  nieruchomości   położonej  w  Łapach  przy  ul.
Sikorskiego.

32. Zapoznanie się z decyzjami Wojewody Podlaskiego w sprawie ustalenia
odszkodowania  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  za  nieruchomości
przejęte przez Skarb Państwa.

33. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Wojewody  Podlaskiego  o
wyrażenie  zgody  na  dokonanie  darowizny   na  rzecz  Powiatu
Białostockiego prawa własności działek położonych w obrębie Sofipol.

34. Zapoznanie się z pismem w sprawie nadpłaty wniesionej za użytkowanie
wieczyste nieruchomości położonej w obrębie Wasilków.

35. Podpisanie  decyzji  w  sprawie  rozpatrzenia  wniosku  Radnego  Rady
Miejskiej  w Łapach o udostępnienie  informacji  publicznej  obejmującej
dane  osobowe  nabywcy  nieruchomości  położonej  w  Łapach  przy  ul.
Korczaka.

36. Podpisanie wniosku do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie
części  oświatowej  subwencji  ogólnej  z  0,4%  rezerwy  z  tytułu
dofinansowania  wyposażenia  w sprzęt  szkolny  i  pomoce dydaktyczne
poradni psychologiczno - pedagogicznych.

37. Ustosunkowanie  się  do  pisma  w  sprawie  przygotowania  fiszek
projektowych  na  realizację  projektów  przewidzianych  w  „Strategii
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Białostockiego  Obszaru
Funkcjonalnego na lata 2014-2020".

38. Rozpatrzenie  wniosku Dyrektora  Centrum Kształcenia  Praktycznego w
sprawie zmian w budżecie.

39. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do
dalszego  użytkowania  zbiorów bibliotecznych  likwidowanego  Centrum
Edukacji w Supraślu (699/2014).

40. Zapoznanie  się  z  protokołem  kontroli  Komisji  Rewizyjnej
przeprowadzonej  w  dniu  18  września  2014  roku  w  Starostwie
Powiatowym w Białymstoku.

41. Rozpatrzenie pisma SP ZOZ w Łapach w sprawie zwiększenia dotacji na
zakup sprzętu medycznego.

42. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

43. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie zmian w budżecie.

44. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Czerewkach w sprawie zmian w
budżecie.



45. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Statutu
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

46. Rozpatrzenie pisma Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w  sprawie  wynagrodzenia  dla  osoby  zatrudnionej  do  pomocy  przy
sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich.

47. Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień 2014 r.  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

48. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonej
przez Zarząd Powiatu białostockiego informacji o przebiegu wykonania
budżetu Powiatu za I półrocze 2014 r.

49. Zapoznanie się z ankietą dotyczącą funkcjonowania Gminy Choroszcz.

50. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 212/2014 z dnia 11 września 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  na
realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr
1565B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na
odcinku Gabrysin - Wilkowo".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu do umowy z Gminą Poświętne /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks do umowy zawartej  w dniu 16 kwietnia  2014r.
dotyczy  zmiany zgodnie  z  uchwałą  Rady Gminy Poświętne z  dnia  26 sierpnia
2014r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie powyższego zadania,  gdzie Gmina zapewnia na ten cel  środki
finansowe w wysokości 340.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka na „Opracowanie
dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową ulicy Fabrycznej
w Czarnej Białostockiej na odcinku od zalewu do ulicy Wrzosowej".



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Czarna Białostocka /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Czarna Białostocka zobowiązuje się do udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości nie większej niż 15.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Czarna Białostocka
na „Przebudowę ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej - kontynuacja
robót do ulicy Wrzosowej".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu do umowy z Gminą Czarna Białostocka /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż aneks do umowy zawartej w dniu 23 lipca 2014r. dotyczy
zmiany  zgodnie  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  26
sierpnia  2014r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie Gmina zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości 575.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  na  przygotowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej w granicach wsi Kościuki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Choroszcz  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości 25.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.



umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  dofinansowanie  zadania
inwestycyjnego  –  dokumentacja  projektowa  na  budowę  chodnika  w
ciągu drogi powiatowej Nr 1483B w  miejscowości Lewickie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Juchnowiec  Kościelny  zobowiązuje  się  do
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w  wysokości  50%  kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie
zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 10.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1563B Poświętne
- Zdrody Stare".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Umowy Partnerskiej z Gminą Poświętne /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Umowa  Partnerska  dotyczy  finansowania
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1563B Poświętne - Zdrody
Stare”,  w  związku  z  ubieganiem  się  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o
dofinansowanie  ww.  przedsięwzięcia  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod
nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo
– Dostępność – Rozwój”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Umowę  Partnerską,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 8

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr
1485B na odcinku Łubniki - Zwierki".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Umowy Partnerskiej Z Gminą Zabłudów /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Umowa  Partnerska  dotyczy  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa z  rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1485B na
odcinku Łubniki  -  Zwierki",  w związku z  ubieganiem się  przez  Zarząd Powiatu
Białostockiego  o  dofinansowanie  ww.  przedsięwzięcia  w  ramach  Programu
Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap
II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Umowę  Partnerską,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr
1475B: dr 65 - Sobolewo - Henrykowo na odcinku Grabówka - Sobolewo
gm. Supraśl".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Umowy Partnerskiej z Gminą Supraśl /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Umowa  Partnerska  dotyczy  finansowania
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1475B: dr 65 -
Sobolewo - Henrykowo na odcinku Grabówka - Sobolewo gm. Supraśl", w związku
z  ubieganiem się  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o  dofinansowanie  ww.
przedsięwzięcia  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą:  „Narodowy
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Umowę  Partnerską,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie Porozumienia z Gminą Wasilków w sprawie przekazania
Gminie zarządzania drogą powiatową Nr 1428B na odcinku miejscowości



Studzianki,  na  czas  przygotowania  i  realizacji  inwestycji   pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1428B w miejscowości
Studzianki  i  budowa  drogi  gminnej  Nr  105415B:  Studzianki  -  droga
krajowa Nr 19 - Etap I”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Porozumienia z Gminą Wasilków /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr
1428B w miejscowości Studzianki i budowa drogi gminnej Nr 105415B:
Studzianki – droga krajowa Nr 19 – Etap I”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Umowy Partnerskiej z Gminą Wasilków /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Umowa  Partnerska  dotyczy  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1428B  w
miejscowości Studzianki i budowa drogi gminnej Nr 105415B: Studzianki – droga
krajowa Nr 19 – Etap I”, w związku z ubieganiem się przez Gminę Wasilków o
dofinansowanie  ww.  przedsięwzięcia  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod
nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo
– Dostępność – Rozwój”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Umowę  Partnerską,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie Porozumienia z Gminą Gródek w sprawie przekazania
Gminie  zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1452B  na  odcinku  Zubry  –
Wiejki, na czas przygotowania i realizacji inwestycji pn. „Rozwój spójnej,
funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci  dróg  publicznych  w  Gminie  Gródek
poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 105041B, Nr 105011B i
powiatowej Nr 1452B: Zubry Wiejski, z drogą krajową Nr 65”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Porozumienia z Gminą Gródek /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –



Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Rozwój  spójnej,  funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci
dróg  publicznych  w  Gminie  Gródek  poprzez  poprawę  połączeń  dróg
gminnych:  Nr  105041B,  Nr  105011B i  powiatowej  Nr  1452B:  Zubry  –
Wiejki, z drogą krajową Nr 65”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt Umowy Partnerskiej z Gminą Gródek /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Umowa  Partnerska  dotyczy  finansowania
przedsięwzięcia  pn  „Rozwój  spójnej,  funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci  dróg
publicznych  w  Gminie  Gródek  poprzez  poprawę  połączeń  dróg  gminnych:  Nr
105041B, Nr 105011B i powiatowej Nr 1452B: Zubry – Wiejki, z drogą krajową Nr
65”,  w związku  z  ubieganiem się  przez  Gminę  Gródek  o  dofinansowanie  ww.
przedsięwzięcia  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą:  „Narodowy
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Umowę  Partnerską,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  przebudowy  ulicy  Zastawie  I  w
Choroszczy na odcinku ok. 400 m.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem w sprawie przebudowy lub wykonania remontu nawierzchni betonowej
ulicy Zestawie I w Choroszczy na odcinku ok. 400 m /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie  pisma  Sołectwa  wsi  Płonka-Matyski  w  sprawie
wykonania asfaltowej nawierzchni drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Sołectwa wsi Płonka – Matyski /zał. nr 27/.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie zwrócono się z prośbą o dokonanie naprawy i
wykonanie asfaltowej nawierzchni drogi powiatowej w sołectwie Płonka – Matyski.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem wystąpienia do Gminy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie ujęcia w
budżecie na rok 2015 przebudowy drogi Zawyki - Zawyki Ferma.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Suraża /zał. nr 28/.  

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Burmistrz zwrócił się z prośbą o ujęcie w przyszłorocznym
budżecie Powiatu zadania przebudowy drogi Zawyki – Zawyki Ferma.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, dodała że najlepiej
by było przekazać drogę Gminie i wtedy udzielić pomocy finansowej. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  pismem Dyrektora  PZD skierowanym do  Rady
Miejskiej w Choroszczy w sprawie zmiany sprawowania zarządu drogami
przebiegającymi przez teren miasta.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmiany  sprawowania  zarządu  drogami
przebiegającymi przez teren miasta /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
zarządzania publicznymi drogami gminnymi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie przyjęcia zarządzania
publicznymi  drogami  gminnymi,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury Technicznej  w celu zaopiniowania  oraz pod obrady XLV
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 19

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Łap w sprawie wydania opinii o
nadaniu kategorii dróg publicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Burmistrza Łap, który zwrócił się z prośbą o wydanie pozytywnej opinii
w sprawie nadania kategorii dróg publicznych /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Podpisanie  uprawomocnienia  postanowień  wydanych  w  sprawie
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej ulic Polnej i Spokojnej w
Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienia wydane w sprawie  zezwolenia na realizację inwestycji drogowej
ulic Polnej i Spokojnej w Uhowie /zał. nr 32-33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie Pana Wiesława Pusza
- Starostę Powiatu Białostockiego, do podpisania postanowień w celu
uprawomocnienia.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem NSA w Warszawie  o  terminie
posiedzenia w sprawie ze skargi kasacyjnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem NSA w Warszawie /zał. nr 34/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  sprawa  dotyczy  uwłaszczenia  przedsiębiorstwa
państwowego PKP działką nr 1594 położoną w obrębie Czarna Białostocka. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  roboczego  spotkania  w
sprawie  przygotowania  wniosku  o  dofinansowanie  do  NFOŚiGW  (na
zlecenie Gminy Trzcianne).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 35/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła przebieg
spotkania  roboczego,  które  odbyło  się  17.09.2014r.  Następnie  Pani  Skarbnik
zwróciła się do Zarządu o wprowadzenie zadania: Budowa południowej obwodnicy



Kotliny  Biebrzańskiej  w  ramach  programu  priorytetowego,  współfinansowanie
LIFE  na  lata  2015  -2019  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  w  formie
autopoprawki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
uwzględnienie inwestycji w Wieloletniej Prognozie Finansowej w formie
autopoprawki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora PZD /zał. nr 36/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w związku z pismem Wójta Gminy Zawady /zał nr 37/,
który zwrócił się z prośbą o przeznaczenie w budżecie powiatu kwoty 420 000 zł
na wykonanie nakładki  z  masy bitumicznej  i  utwardzenie poboczy na odcinku
drogi powiatowej  Nr 1974B Zawady – Konopki Pokrzywnica – Nowe Chlebiotki,
PZD wnioskuje o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok: 

1. Wprowadzić do planu Nowe Zadanie poz. 10i „Wzmocnienie nawierzchni
odcinka drogi  powiatowej Nr 1974B Zawady – Konopki – Chlebiotki  – do drogi
1973B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu  asfaltowego  (Gmina
Zawady) 2014/2014 – kwota planowana na 2014r. – 840 000 zł ( w tym środki z
budżetu Powiatu – 420 000 zł., środki z Gminy Zawady – 420 000 zł).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok w formie autopoprawki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Zapoznanie się z informacją Dyrektora PZD w sprawie przebudowy
drogi powiatowej w miejscowości Dobrzyniewo Fabryczne.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  sprawa  dotyczy  zjazdów  do  indywidualnych  posesji.
Zadanie  miało  być  realizowane na  zgłoszenie  w istniejącym pasie  drogowym.
Dyrektor  zaproponował  uregulowanie  sprawy  w  sposób  właściwy.  Wójt  Gminy
Dobrzyniewo  Duże  w  rozmowie  z  Dyrektorem  PZD,  wyraził  zgodę  aby
oszczędności  na  tym  zadaniu  skierować  na  opracowanie  tzw.  projektu
budowlanego oraz projektu wykonawczego, dzięki którym uzyska się pozwolenie
na budowę, uporządkuje się wszystkie sprawy związane ze zjazdami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował

powyższe.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 25

Zapoznanie się z Promesą ZUS w Białymstoku dotyczącą wyrażenia
zgody na wydzielenie działki położonej w obrębie Niewodnicy Koryckiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. Promesą /zał. nr 38/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  Zakład  Ubezpieczeń  Społecznych  Oddział  w
Białymstoku wyraził zgodę na wydzielenie działki nr 126/1 położonej w obrębie
Niewodnicy Koryckiej, gmina Turośń Kościelna. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. Promesą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  w
sprawie sprostowania błędu pisarskiego.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
postanowienie Burmistrza Choroszczy:

- G-I.6831.20.2014 w sprawie sprostowania  błędu pisarskiego w decyzji
Burmistrza  Choroszczy  z  G-I.6831.20.2014  z  dnia  14.07.2014r.  stwierdzającej
podział nieruchomości 1/7 położonej w obrębie Turczyn, gm. Choroszcz  /zał. nr
39/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.

postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie 3 decyzji o przekazaniu w trwały zarząd na rzecz PZD
nieruchomości  drogowych,  położonych  w  obrębie  Kościuki,  Turośń
Kościelna oraz Barszczewo (694/2014, 695/2014, 696/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami powyższych decyzji /zał. nr 40 - 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
694/2014  z  dnia  18  września  2014  roku  w  sprawie  ustanowienia
trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
dla nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1548B /zał.
nr 43/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
695/2014  z  dnia  18  września  2014  roku  w  sprawie  ustanowienia
trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
dla nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1547B /zał.
nr 44/,



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
696/2014  z  dnia  18  września  2014  roku  w  sprawie  ustanowienia
trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
dla nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1538B /zał.
nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  sprostowania  oczywistej
omyłki (697/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 697/2014 z dnia 18 września 2014 roku w sprawie sprostowania z
urzędu oczywistej omyłki w decyzji Zarządu Powiatu w Białymstoku nr
606/10 z dnia 03.11.2010r. dotyczącej ustanowienia trwałego zarządu na
rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  dla  nieruchomości
wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1538B /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Podpisanie oświadczenia o wyrażenie zgody na dokonanie zmiany
decyzji  ustalającej  warunki  zabudowy  dla  inwestycji  polegającej  na
budowie budynku mieszkalnego w obrębie Skrybicze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. oświadczeniem.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż zmienia się wielkość powierzchni zabudowy z 15% na
19%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy
dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (698/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 49/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  Powiatowemu
Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  „Bukowisko”  w  Supraślu  na  zawarcie  umowy



dzierżawy  części  nieruchomości  o  pow.2,7348  ha,  oznaczonej  jako  działka  nr
482/8, położonej w Supraślu, na czas określony do dnia 30.12.2020r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
698/2014 z dnia 18 września 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata /zał. nr
50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podpisanie odwołania od decyzji  Starosty Wysokomazowieckiego
w sprawie wywłaszczenia nieruchomości  położonej w Łapach przy ul.
Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. odwołaniem.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  Starosta  Wysokomazowiecki  ustalił  wysokość
odszkodowania  za  ww.  nieruchomość.  Cena odszkodowania  jest  za  wysoka,  w
związku z tym napisano odwołanie od decyzji Starosty Wysokomazowieckiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odwołanie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
ustalenia  odszkodowania  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  za
nieruchomości przejęte przez Skarb Państwa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-V.7570.322.2014.JB  w  sprawie  ustalenia  wartości  nieruchomości
stanowiącej uprzednio własność Powiatu Białostockiego oznaczonej jako działki nr
geod. 154/1 o pow. 0,0701 ha, położonej w obrębie Cibory Gałeckie, gm. Zawady
oraz nr  geod 61 o pow.  0,2790 ha,  położonej  w obrębie Cibory Kołaczki,  gm.
Zawady /zał. nr 52/,

-  WG-V.7570.323.2014.JB  w  sprawie  ustalenia  wartości  nieruchomości
stanowiącej uprzednio własność Powiatu Białostockiego oznaczonej jako działka
nr  geod.  83/3  o  pow.  0,1176  ha,  położonej  w  obrębie  Nowe  Krzewo,  gm.
Zawady /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 33

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego
o  wyrażenie  zgody  na  dokonanie  darowizny   na  rzecz  Powiatu
Białostockiego prawa własności działek położonych w obrębie Sofipol.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego /zał. nr 54/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż w piśmie zwrócono się do Wojewody Podlaskiego z
prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  dokonanie  darowizny,  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego, prawa własności działek oznaczonych nr geod. 91/1 o pow. 0,0064
ha i 92/1 o pow. 0,0125 ha, położonej w obrębie Sofipol, gm. Gródek stanowiącej
własność Skarbu Państwa. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  nadpłaty  wniesionej  za
użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej w obrębie Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 55/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż w piśmie poinformowano o nadpłacie wniesionej za
użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej w obrębie Wasilków, oznaczonej
jako działka 1/4 o pow. 0,7415 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Podpisanie decyzji w sprawie rozpatrzenia wniosku Radnego Rady
Miejskiej  w Łapach o udostępnienie informacji  publicznej  obejmującej
dane  osobowe  nabywcy  nieruchomości  położonej  w  Łapach  przy  ul.
Korczaka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. decyzją.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż  po rozpatrzeniu wniosku Radnego Rady Miejskiej w
Łapach  o  udostępnienie  informacji  publicznej  obejmującej  dane  osobowe
nabywcy nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Korczaka, oznaczonej jako
działki  nr  564/3,  564/5 i  564/6,  odmawia się udostępnienia żądanej  informacji
publicznej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
decyzję, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 56/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  o
zwiększenie  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  z  0,4%  rezerwy  z
tytułu  dofinansowania  wyposażenia  w  sprzęt  szkolny  i  pomoce
dydaktyczne poradni psychologiczno - pedagogicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. wnioskiem. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wniosek  dotyczy  zwiększenia  części
oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Białostockiego z 0,4% rezerwy w roku
2014, z tytułu dofinansowania w zakresie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce
dydaktyczne poradni psychologiczno-pedagogicznej wraz z uzasadnieniem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 37

Ustosunkowanie  się  do  pisma  w  sprawie  przygotowania  fiszek
projektowych  na  realizację  projektów  przewidzianych  w  „Strategii
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Białostockiego  Obszaru
Funkcjonalnego na lata 2014-2020".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 58/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  cztery  fiszki  projektowe,  które  zostały
złożone  przez  Zespół  Szkół  Mechanicznych w Łapach,  Zespół  Szkół  w Czarnej
Białostockiej  oraz  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach,  na  realizację
projektów przewidzianych w Strategii  Zintegrowanych Inwestycji  Terytorialnych
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014- 2020. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zaakceptował złożenie fiszek oraz
upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do
podpisania fiszek projektowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 38

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 59/.



Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  potrzeba  przesunięcia  w  paragrafach
podyktowana  jest  opłatą  egzaminów  czeladniczych  i  opłatą  szkolenia
podwykonawcy na kursie „Monter izolacji budowlanych z uprawnieniami montera
rusztowań metalowych”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  oceny
przydatności  do  dalszego  użytkowania  zbiorów  bibliotecznych
likwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu (699/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 60/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła skład Komisji oraz szczegółowy zakres i
sposób działania Komisji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
699/2014 z dnia 18 września 2014 roku w sprawie powołania Komisji do
oceny  przydatności  do  dalszego  użytkowania  zbiorów  bibliotecznych
likwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 40

Zapoznanie  się  z  protokołem  kontroli  Komisji  Rewizyjnej
przeprowadzonej  w  dniu  18  września  2014  roku  w  Starostwie
Powiatowym w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
protokołem kontroli Komisji Rewizyjnej /zał. nr 62/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  zakres  kontroli  obejmował  przebieg
likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu. Następnie Dyrektor przedstawiła uwagi
jakie poczynił Zespół Kontrolujący.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  protokołem
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Rozpatrzenie  pisma  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie  zwiększenia
dotacji na zakup sprzętu medycznego.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 63/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
piśmie poproszono o zwiększenie dotacji o kwotę 25 900 zł z przeznaczeniem na
zakup sprzętu medycznego: wózek do przewożenia pacjentów 2 szt – 10 900 zł,
wózek reanimacyjny 1 szt – 8 000 zł, monitor zwiotczenia mięśniowego 1 szt –
7 000 zł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 42

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem WSSiZK.  W rozdziale  75045  Kwalifikacje  Wojskowe  kwotę  2 900  zł
przenosi  się  z  planu wydatków na  wynagrodzenia  i  pochodne na  zwiększenie
planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok w formie autopoprawki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 43

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w
Łaźniach /zał. nr 65/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż Pan Dyrektor  wnosi  o  zwiększenie  planu
wydatków o 20 400,00 zł i jest to zgodne z faktyczną liczbą uczestników i dotacją
jaka jest przekazywana.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 44

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie



zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach /zał. nr 66/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła  iż Dyrektor  wnioskuje o przesunięcie  kwoty
5 000,00 zł na zakup leków i materiałów medycznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 45

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmiany Statutu
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 67/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Statutu
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, kierując go pod
obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLV sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 46

Rozpatrzenie  pisma  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku  w  sprawie  wynagrodzenia  dla  osoby  zatrudnionej  do
pomocy  przy  sprawowaniu  opieki  nad  dziećmi  i  przy  pracach
gospodarskich.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z pismem MOPR w Białymstoku z
dnia 17.09.2014r. w sprawie  wynagrodzenia dla osoby zatrudnionej do pomocy
przy  sprawowaniu  opieki  nad  dziećmi  i  przy  pracach  gospodarskich,  która
zostanie  zatrudniona  w  zawodowej  niespokrewnionej  z  dziećmi  wielodzietnej
rodzinie zastępczej funkcjonującej na terenie M. Białegostoku w której przebywa
troje  dzieci  z  Powiatu  Białostockiego  (łącznie  w  rodzinie  przebywa  sześcioro
dzieci), dyr. PCPR zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie wspomnianego wniosku
/zał.  nr  68/.  Proponowane  jest  zatrudnienie  wspomnianej  osoby  w  okresie  od
października  do  grudnia  2014r.w  wymiarze  4  godz.  dziennie  z  uwagi  na
przejściowo  trudną  sytuacje  rodziny  zastępczej.  Koszt  wspomnianego
wynagrodzenia po stronie powiatu wyniósłby 840zł miesięcznie. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  dodała że zgodnie z art. 232b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
9 czerwca 2011r.  o  wspieraniu rodziny i  systemie pieczy  zastępczej   do dnia
31.12.2014r.  na  wniosek  zawodowej  rodziny  zastępczej  zawodowej,  w  której
przebywa  więcej  niż  troje  dzieci,  starosta  zatrudnia  osobę  do  pomocy  przy



sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich. Przepis ten ma
charakter obligatoryjny. W związku z powyższym brak jest podstaw do odmowy w
zakresie zwrotu ze strony powiatu kosztu wspomnianego wynagrodzenia. Jednak
przedstawiony  wniosek  wymaga  uzupełnienia  w  zakresie   spełnienia  przez
proponowaną osobę warunków określonych w art. 64 ust 3 – 6 ustawy z dnia 9
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (m.in. nie jest
pozbawiona władzy rodzicielskiej, nie była karana).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  pozytywnie  zaopiniował  wniosek
MOPR  w  Białymstoku  w  powyższym  zakresie  pod  warunkiem  jego
uzupełnienia. Do dalszego prowadzenia sprawy zobowiązał dyr. PCPR w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 47

Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień  2014  r.  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc wrzesień 2014 roku
w wysokości 25% /zał. nr 69/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc wrzesień 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 70/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc wrzesień 2014 roku
/zał. nr 71/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy – nie przyznano premii.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
wrzesień 2014 roku w wysokości 25%.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  wrzesień  2014  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc wrzesień 2014 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego.  Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –
Panu Henrykowi Smilewiczowi nie przyznano premii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 48

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu  białostockiego  informacji  o
przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2014 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą  RIO,  w  której  zaopiniowano  pozytywnie  przedłożoną  przez  Zarząd
Powiatu Białostockiego informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze
2014 r. /zał. nr 72/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 49

Zapoznanie  się  z  ankietą  dotyczącą  funkcjonowania  Gminy
Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ankietą dotyczącą funkcjonowania Gminy Choroszcz /zał. nr 73/. 

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, wyjaśnił
iż  w  badaniu  wzięło  udział  847  osób.  Ocenie  poddano  jakość  życia  w gminie
Choroszcz,  główne  problemy  życia  gospodarczego  i  społecznego  gminy,
satysfakcję z różnych obszarów funkcjonowania gminy, tempo zmian w rozwoju
gminy, wagę potrzeb zwiększenia działań rozwojowych w różnych kierunkach. W
pytaniach  otwartych  zapytano  o  potrzebę  realizacji  nowych  inwestycji  lub
modernizację  obiektów  funkcjonujących  na  terenie  gminy  oraz  o  problemy
wymagające najszybszego rozwiązania.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. ankietą.

Ad 50
Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
przedstawił zebranym pismo Dyrektora PZD /zał. nr 74/. W piśmie po zapoznaniu
się  z  informacją  o  zbędnych  składnikach  rzeczowych  majątku  ruchomego  po
zlikwidowanym Centrum Edukacji w Supraślu, Dyrektor PZD informuje, iż nie jest



zainteresowany  jego  przejęciem  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 18 września 2014 roku zakończyło się o godzinie
1515.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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